[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                              ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от «21 »  октября  2013 г.                                                               №   99
О       внесении    изменения  в постановление
Дубовицкой         сельской      администрации
от 29.12.1998 г. б/н «О выделении земельного

участка  в собственность   для  строительства

дома»

На основании заявления Михайлова Константина Александровича, зарегистрированного  по адресу: Смоленская область, Шумячский район,  п. Шумячи, ул. Базарная, дом 10 кв. 2, паспорт 66 00 194239, выдан Шумячским РОВД  Смоленской области 13.07.2001 года
Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Дубовицкой сельской администрации от  29.12.1998 г. б/н «О выделении земельного участка в собственность для строительства дома» следующие изменения:

- слова «предоставить земельный участок площадью 1200 кв.м бесплатно гражданину Михайлову Константину Александровичу, на ц.у. ТОО «Победа» Дубовицкой сельской администрации, Шумячского района для   строительства  индивидуального    жилого дома» заменить    словами «предоставить земельный участок площадью 1200 кв.м бесплатно гражданину Михайлову Константину Александровичу в д. Озерная, Шумячского района Смоленской области для строительства индивидуального жилого дома»

Глава Администрация                                                                                                Озерного сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                            В.П. Старченкова
п